
Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO – RETIFICAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE 

SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - Seleção 2023 

 

 
Em atenção ao disposto no item 8.5 do Edital ETESB n.º 01/2023, de 24 de março de 2023, 

Extrato de Edital publicado no DODF Nº 062, de 30/03/2023, pg. 59, disponíveis na íntegra no 

site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/;  

Considerando o RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO, publicado no site da 

FEPECS em 24/05/2023; considerando, ainda, a SÚMULA 473 DO STF, que dispõe: “A 

administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vícios que os tornam ilegais, 

porque deles não se originam direitos; ou revogá-los, por motivo de conveniência ou 

oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada, em todos os casos, a apreciação 

judicial.”; considerando, também, a DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO, publicada 

no site da FEPECS em 24/05/2023, a COORDENAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO – CPS, RESOLVE: 

 

1. RETIFICAR, na forma do ANEXO ÚNICO, a DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO dos 

candidatos com a inscrição confirmada no PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE 

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE SUBSEQUENTE, ÁREA DE 

SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - Seleção 2023. 

 

2. A relação dos candidatos está ordenada por candidato PcD, número de inscrição, nome 
completo do candidato e CPF. 

  

https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/


Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

ANEXO ÚNICO 

DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO – Candidatos PcD 

 

CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE, TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - 
Seleção 2023 

Número de 
Inscrição 

Nome completo do candidato CPF Candidato PcD 

1 Karina Marcia Araujo  04604779198 SIM 

2 Marina Ferreira Cardoso  10985621788 SIM 

 

DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO – Candidatos Ampla Concorrência 

 

CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE, TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL – 
Seleção 2023  

Número de 
Inscrição 

Nome completo do 
candidato 

CPF Candidato PcD 

1 
ADRIANE NASCIMENTO 
MAIA  

04736723165 NÃO 

2 
SANDY MIKAELLE 
NASCIMENTO PEREIRA  

07694112158 NÃO 

3 
LAFAYENE GONÇALVES 
DOS SANTOS  

01992043140 NÃO 

4 
VALDIRENE NASCIMENTO 
SOARES DE OLIVEIRA  

63549263104 NÃO 

5 
DÉBORA REGINA DE 
ARAÚJO GONÇALVES  

07604630189 NÃO 

6 
QUÉSIA CAMARGO 
ALLAION FERREIRA 

43181877808 NÃO 

7 
ARLYENE CRISTINE DOS 
SANTOS GOMES  

00565852256 NÃO 

8 LAIZA SILVA CHAVES  07728059114 NÃO 

9 
THAIS FERREIRA 
BARCELOS 

03824199106 NÃO 

10 
BEATRIZ NOGUEIRA DE 
MOURA 

06722859169 NÃO 

11 
HELLEN NAIARA SOUSA 
SILVA 

05790257135 NÃO 

12 KELLISON DANIEL SILVA 98457454153 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

13 
NÁDIA SOUZA DOS 
SANTOS RIBEIRO  

05627252103 NÃO 

14 
FRANCIELE LAÍS DA SILVA 
ALVES  

01414553145 NÃO 

15 
ALEXCIA TAVARES 
MAGALHÃES  

05139702150 NÃO 

16 
LETÍCIA CARDOSO DE 
LIMA 

06843389120 NÃO 

17 
ELAINE SOUZA RAMOS 
ALVES  

70278920144 NÃO 

18 
ANA FLÁVIA DOS SANTOS 
QUINTAVALLE 

06644561110 NÃO 

19 
SIMONE SOUSA 
CARVALHO  

05438243140 NÃO 

20 
GRAZIELLE DA SILVA DE 
ALMEIDA 

05323102179 NÃO 

21 
ILZILENE MARIA PAZ DA 
SILVA  

02320440151 NÃO 

22 
GIOVANNA SOARES DE 
OLIVEIRA 

08274503112 NÃO 

23 
AMANDA SILVA DE 
OLIVEIRA  

05820622170 NÃO 

24 
GISELY FERREIRA DE 
SOUZA  

07563153101 NÃO 

25 
KELYVEN VITÓRIA DE 
LIMA 

7680362165 NÃO 

26 
MAURICIO DA SILVA 
BARCELLOS 

04198745188 NÃO 

27 BEATRIZ COSTA SALES 07730481111 NÃO 

28 
DAIANY FERREIRA DA 
SILVA  

03560044146 NÃO 

29 
ANA PATRÍCIA BARBOSA 
FRANÇA  

02400121192 NÃO 

30 CLEA DE LIMA 72465956191 NÃO 

31 
DENISE RIBEIRO DA 
ROCHA  

80442951191 NÃO 

32 
WELINTON FERNANDES 
CARVALHO  

02128813107 NÃO 

33 
LENITA CONCEICAO 
RODRIGUES DE OLIVEIRA 

77695496049 NÃO 

34 
CAROLINA RODRIGUES 
ALMEIDA DE SOUZA  

01901836169 NÃO 

35 
ANA CAROLINA FERREIRA 
ALVES CASTELO 

08092144150 NÃO 

36 
ROBERTA MATOS 
RODRIGUES 

89638212187 NÃO 

37 
ANDRYELLE DE PAULA 
MOSCOSO 

06433808174 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

38 
SANDRA SOUSA DE 
MIRANDA  

71066225168 NÃO 

40 
JÉSSICA ALVES OLIVEIRA 
RIBEIRO  

05210363139 NÃO 

41 JULIA SILVA DE FREITAS  05852997145 NÃO 

42 
JULIA RODRIGUES 
BARBOSA FERREIRA  

04989069145 NÃO 

43 
LUDMILA DOS SANTOS 
MELO 

01640729186 NÃO 

44 CLÁUDIA SOUSA DA SILVA  01779596146 NÃO 

45 
GISLENE DOURADO 
MARQUES DE OLIVEIRA  

00825402174 NÃO 

46 ALICE ROCHA DA SILVA  07657806150 NÃO 

47 
MARIA ISABEL SOARES 
MATOS 

71031255117 NÃO 

48 
ADRIANA FARIAS DA 
SILVA  

06278385376 NÃO 

49 
SHEYLA LISBÔA DOS 
SANTOS  

70401705153 NÃO 

50 
WESLLEY MORAES DE 
SOUSA 

04163470107 NÃO 

51 
MÔNICA DOS SANTOS 
VIEIRA 

00762765119 NÃO 

52 
CLAUDINEIA BARBOSA 
DOS SANTOS 

09446506603 NÃO 

53 
CECILIA LORRANE DE 
MIRANDA MENDES  

06711135180 NÃO 

54 
MARINA APARECIDA 
LOPES D' ALCÂNTARA 

03549622139 NÃO 

55 
KÁTIA PEREIRA DOS 
SANTOS 

06520621137 NÃO 

56 
PRISCILA DOS ANJOS 
MOIZES TAVARES 

06961054110 NÃO 

57 
ANA PAULA DE FREITAS 
MOURAO 

01723581321 NÃO 

58 
JÉSSICA DE MENDONÇA 
NASCIMENTO  

06335575108 NÃO 

59 
ANNE KAROLYNNE 
RODRIGUES GARROS  

07121630184 NÃO 

60 THAÍS DE LIMA PEREIRA  05745863188 NÃO 

61 
PAULO RICARDO 
BARBOSA LUNA 

03268591442 NÃO 

62 
JAMILLY FERREIRA DE 
SOUZA  

08584121102 NÃO 

63 
FERNANDA PEREIRA DA 
SILVA  

01011342154 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

64 
ISABELLE BELFORT 
BAZILIO TORRES 

02466814110 NÃO 

65 JULIANA COSTA GARCIA 02484086156 NÃO 

66 
ELIAS MATEUS NOGUEIRA 
SOARES DE SOUSA 

07741683152 NÃO 

67 
MIKAEL ARTHUR FARIAS 
DO NASCIMENTO  

08387713198 NÃO 

68 
SHIRLEI PEREIRA GOMES 
DOS SANTOS  

83916296191 NÃO 

69 ALINE SILVA DOURADO  05208449129 NÃO 

70 
VANUSA RODRIGUES 
SANTOS  

87492172168 NÃO 

71 
LORRANY GALVÃO DE 
QUEIROZ  

4888069174 NÃO 

72 
MARIA DE FÁTIMA IZEL DE 
FREITAS BARREIRA 

41804155187 NÃO 

73 
MARIA ISABEL BRAGA DA 
SILVA  

07048950137 NÃO 

74 
ALAN DOS SANTOS 
ÁLBUQUERQUE  

04259361120 NÃO 

75 
LUCIANA CRISTINA DE 
LIMA  

00962539163 NÃO 

76 
ANA CLAUDIA 
RODRIGUES FERREIRA  

70765853167 NÃO 

77 
GABRIELLA OLIVEIRA 
SOUZA 

06365756160 NÃO 

78 
CLEUDIANE ARAÚJO 
VERAS DE SOUZA  

02630645304 NÃO 

79 WESLEY VIANA LOPES 00788213121 NÃO 

80 
MARCELO DE CARVALHO 
SOUZA 

02301304108 NÃO 

81 
CLARISSE MARIA DA 
SILVA COSTA 

00372090192 NÃO 

82 
MILENE SALUSTINO DA 
SILVA  

70333887484 NÃO 

83 
NÁDIA LICE SILVA 
RIBEIRO  

01911875183 NÃO 

84 
DANIELLA MENDES DOS 
SANTOS  

00030771102 NÃO 

85 
ALMELICE DOS SANTOS 
BELÉM SOUTO  

02736763181 NÃO 

86 EDNA BARBOSA SOUZA  00418165106 NÃO 

87 
GUILHERME CUSTÓDIO 
ROCHA  

71010180177 NÃO 

88 
MARIA MADALENA 
FERREIRA DA SILVA  

01860443133 NÃO 

89 
ALESSANDRA SOUSA 
SILVA  

73112119134 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

90 
ELIANE CARVALHO DE 
SOUSA  

61160806187 NÃO 

91 HIAGO LOPES DE SOUSA  06982407152 NÃO 

92 
JACIARA MARQUES DOS 
SANTOS  

03054425118 NÃO 

93 
AMANDA MARQUES 
ALVES CARDOSO  

05312389110 NÃO 

94 
SILVIA LIMA FERREIRA DE 
SOUSA  

00717842258 NÃO 

95 
ALESSANDRA PEREIRA 
EUSTAQUIO DA SILVA  

05752462193 NÃO 

96 LEILIANE LIMA DE MORAIS  02426614161 NÃO 

97 
WHELYTON LUYDI DE 
JESUS ALMEIDA 

05091529101 NÃO 

98 
GABRIEL CARVALHO DA 
SILVA  

07264101100 NÃO 

99 MÁRCIA SILVA DA CRUZ  89092449172 NÃO 

100 
LAURA OLIVEIRA DA 
SILVA 

04793186114 NÃO 

101 
LUANA DOS SANTOS 
OLIVEIRA  

06692951160 NÃO 

102 
CARMEN LÚCIA PEREIRA 
VIEIRA  

00231640340 NÃO 

103 
SILVANA APARECIDA 
SOARES DE JESUS 

05932959606 NÃO 

104 
JEFFERSON SOUSA DA 
SILVA  

07441261180 NÃO 

105 
PAULO EDUARDO 
RIBEIRO GONÇALVES  

98666118172 NÃO 

106 
CINTIA OLIVEIRA LIMA 
LIMA 

06696431144 NÃO 

107 VICTOR VELOZO DIAS  06678733177 NÃO 

108 
ANA PAULA BEZERRA DA 
SILVA  

05822139167 NÃO 

109 
SANMILLA ALVES DE 
MENESES 

08830748188 NÃO 

110 
LUCIANA CRISTINA SILVA 
DOS REIS  

03586857101 NÃO 

111 
GOLDA MEYR PEREIRA 
FAGUNDES  

76873498149 NÃO 

112 
JUSCILENE RODRIGUES 
DO NASCIMENTO 

71875549153 NÃO 

113 
LARISSA GONÇALVES DA 
SILVA  

07704611151 NÃO 

114 
MICHELY KELLY LIMA 
PEDROSA  

06321225100 NÃO 

115 CRISTIANE SILVA SANTOS  62285707304 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

116 
ULISSES DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

69130698120 NÃO 

117 
LIDIANE DE JESUS 
SOARES ALVES 

72217464191 NÃO 

118 
AMANDA DO SANTOS 
BATISTA DIAS 

06488958151 NÃO 

119 DANIELE REIS SANTOS  01463054181 NÃO 

120 
ALISSON ANTONIO VERAS 
RODRIGUES 

07115699160 NÃO 

121 
HOSANA KIZZT DA CRUZ 
FERNANDES  

03048156593 NÃO 

122 
JOZILENE RODRIGUES 
LOURENÇO  

04026090183 NÃO 

123 
KÁSSIA SAMARA SILVA DE 
CARVALHO BURIL  

02346024147 NÃO 

124 
JANAÍNA DO 
NASCIMENTO DA SILVA 
LOPES  

06711791100 NÃO 

125 
KARINA MARIA DA 
CONCEIÇÃO  

03452720136 NÃO 

126 
ESTER DE AQUINO 
BARROS LEOCADIO  

06682938101 NÃO 

127 SHIRLEI DIAS MOREIRA  78420083100 NÃO 

128 
LYRIA ASSTRA 
DASSUMPCAO ROSA  

06563687130 NÃO 

129 
LUCIANA SOUSA 
OLIVEIRA  

77327136134 NÃO 

130 
MIKAELE AZEVEDO 
NERES  

06470235123 NÃO 

131 
ROBSON ARAUJO DOS 
SANTOS  

07727897116 NÃO 

132 ÉRICA BARBOSA SENA  02477824597 NÃO 

133 
DANIELE DE SOUSA 
CAVALCANTE BARRETO 

04414524180 NÃO 

134 
GABRIELLA ROSA DE 
SOUZA 

05842764199 NÃO 

135 
MARIA EDUARDA 
MEDEIROS BORGES  

07627824125 NÃO 

136 
MICHELLE BARROS DE 
LIMA 

99958929368 NÃO 

137 
MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
MELO 

90946081620 NÃO 

138 
LAIANA DA CRUZ DIAS 
TAVARES  

02216378186 NÃO 

139 
DÉBORA DOS REIS 
NUNES FERREIRA 

72865458172 NÃO 

140 
ANA PAULA DA SILVA 
LOPES  

23105816828 NÃO 

141 
GESSILENE NOGUEIRA 
ROCHA 

51631997149 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

142 
WELLINGTON BRUNO 
TORRES DA SILVA  

07316859385 NÃO 

143 
MARIA EVELINE MENEZES 
DE OLIVEIRA 

02018612166 NÃO 

144 
MARINA CARDOSO DE 
MELO SILVA  

06529250140 NÃO 

145 
MIKELLE SANTOS DA 
SILVA  

07937499133 NÃO 

146 LEILA SOUZA DE MORAIS  05518323123 NÃO 

147 RAQUEL ALVES LIMA  06876904121 NÃO 

148 
ANA BEATRIZ DOMINGOS 
SOARES 

07380103164 NÃO 

149 
VALDIRENE DE JESUS 
PEREIRA RIBEIRO  

04540962167 NÃO 

150 ADRIANA DELFINO ALVES  08243323180 NÃO 

151 
MAISA APARECIDA 
MARTINS PEREIRA 

07826920108 NÃO 

152 KENIA DE OLIVEIRA SILVA  4172013112 NÃO 

153 
GABRIELLE ARAÚJO 
FIDELIS DAMASCENO  

05763359160 NÃO 

154 
ANA CAROLLYNA DA 
SILVA PEREIRA  

07692068160 NÃO 

155 
KÁSSIA HELLEN 
RODRIGUES DA SILVA 

06513089174 NÃO 

156 
BEATRIZ MOREIRA DA 
SILVA  

08323133190 NÃO 

157 
MIRIAM CELESTINO DE 
AGUIAR  

07175705174 NÃO 

158 
ANNA BEATRIZ ALVES 
BARBOSA  

06892569145 NÃO 

159 
ELIZABETE ANTUNES DOS 
SANTOS  

00126995516 NÃO 

160 
LARISSA LACERDA 
MARINHO  

06599817181 NÃO 

161 
PATRÍCIA DOS SANTOS 
MACEDO  

05973721108 NÃO 

162 GUILHERME DOS SANTOS  05484482135 NÃO 

163 
JESSICA MARIANA 
FERREIRA EVANGELISTA  

05377741145 NÃO 

164 
CLEIDIANE SILVA DOS 
SANTOS 

08880755617 NÃO 

165 
KELLY MEDEIROS DA 
SILVA  

88877817100 NÃO 

166 
EMANUELE FERNANDES 
DE OLIVEIRA  

08863493111 NÃO 

167 LORRAINE SILVA NEVES  06461300139 NÃO 

168 
IGOR RHUAN SANTOS 
LIMA  

06938942102 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

169 
GABRIEL VINICIUS 
PINHEIRO  

61587177382 NÃO 

170 
CLAUDENI SILVA DE 
PAULO  

70013365134 NÃO 

171 
LAIS FERNANDA ALVES 
DA SILVA  

04521228305 NÃO 

172 
RAFAELA RAYANE 
RODRIGUES DE SOUZA  

05525327112 NÃO 

173 IVANIR SENA DA SILVA 06461521143 NÃO 

174 
CAROLINE PEREIRA 
CANDIDO  

04978438110 NÃO 

175 
BEATRIZ CRISTINA 
SOUSA DA COSTA  

07055430135 NÃO 

176 
JACQUELINE DE CASTRO 
BASTOS  

31981666320 NÃO 

177 
ANA CRISTINA NUNES 
SILVA  

04701167142 NÃO 

178 
MARIA MARTA DOS 
SANTOS  

87833786187 NÃO 

179 
YOHANNA PEREIRA DE 
OLIVEIRA  

07863904170 NÃO 

180 RANIELE ROCHA GALVÃO  06004383171 NÃO 

181 
LETÍCIA VITÓRIA DE 
SOUZA MEDEIROS  

04758292124 NÃO 

182 
ANTONIA GIZELE DE 
SOUZA  

90847571149 NÃO 

183 
RENATA MARIA PEREIRA 
MARTINS  

06123048686 NÃO 

184 
JULIANA ROCHA DE 
MORAIS  

07806704183 NÃO 

185 
DULCILENE HOSANA 
FERREIRA DOS SANTOS 
SOARES SANTIAGO 

03043039173 NÃO 

186 
ANA CLAUDIA CAETANO 
RODRIGUES BARBOSA  

09261720773 NÃO 

187 
ERIC DAVIS ANJOS DA 
SILVA 

79355188153 NÃO 

188 
KARINE PEREIRA DOS 
SANTOS  

07637790169 NÃO 

189 
RAFAELA PEREIRA DA 
SILVA  

07208533113 NÃO 

190 
GUILHERME DE SOUSA 
ALMEIDA  

07005033159 NÃO 

191 
FRANCILEIDE PEREIRA 
RODRIGUES  

02137539101 NÃO 

192 
LUANA PAIVA DOS 
SANTOS  

06480134133 NÃO 

193 
PATRÍCIA GUTERRES DA 
SILVA  

2652914103 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

194 
LAYANA SAMARA 
COUTINHO SILVA 

01928403395 NÃO 

195 
LILIAN CRISTINA SOUSA 
OLIVEIRA 

61089788134 NÃO 

196 
LEILA SANDRA SARQUES 
DA SILVA 

87810522191 NÃO 

197 
PAMELLA HÁGATA ALVES 
DA SILVA  

06317196109 NÃO 

198 
DANIELA CRISTINA 
FONSECA DA SILVA  

94405581134 NÃO 

199 
ROSILEIDE DA COSTA 
DOS SANTOS  

02579902163 NÃO 

200 MAYLINE ARAÚJO ALVES  04324395101 NÃO 

201 
MARIA MARINA DE 
ALMEIDA DA SILVA 

37640933153 NÃO 

202 
MICHELE RODRIGUES 
LEANDRO  

73090670100 NÃO 

203 
LETICIA SANTOS DE 
OLIVEIRA  

71300871105 NÃO 

204 
FABIANA VANESSA DE 
OLIVEIRA NASCIMENTO 

03396822137 NÃO 

205 
LUARA NADYA DEUSDARA 
MIRANDA 

02300561131 NÃO 

206 
SAMARA DA COSTA 
SANTOS 

07734162185 NÃO 

207 
GICELIA PEREIRA DA 
SILVA 

08242628165 NÃO 

208 
LARISSA ALMEIDA 
OLIVEIRA  

06524771192 NÃO 

209 
LARISSA CARVALHO 
SOUSA 

05629882112 NÃO 

210 
WILDECELY SILVA DO 
NASCIMENTO  

02485106142 NÃO 

211 
MARIA ELISANGELA DOS 
SANTOS REIS 

89004396187 NÃO 

212 
WILLDON OLIVEIRA DA 
SILVA  

03642156150 NÃO 

213 
MARIA APARECIDA 
MARTINS DA SILVA  

07955168356 NÃO 

214 CAMILLA BRAGA LIMA  04283956198 NÃO 

215 
CÁSSIA GEANE 
CARNEIRO DA CUNHA  

07677289126 NÃO 

216 
ELAINE CRISTINA RIBEIRO 
DA SILVA  

00599881186 NÃO 

217 ANDREIA DE LIMA SOUSA  86504037191 NÃO 

218 
MARIA DO CARMO 
SOARES DE MAGALHAES 

05369716684 NÃO 



Governo do Distrito Federal 
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Técnica de Saúde de Brasília 
 
 
 
 

219 
MARGARIDA INACIO 
LOPES DOS SANTOS 

96506466472 NÃO 

220 
KARLEANNY DA SILVA 
SOUSA  

06017956361 NÃO 

221 
SHARLIANE GONÇALVES 
BATISTA 

01002846129 NÃO 

222 
ANA PAULA BRASIL DE 
ALMEIDA 

00403110238 NÃO 

223 EUGÊNIA SOARES NUNES 78919274134 NÃO 

224 ALINE OLIVEIRA DOS REIS  43865965857 NÃO 

225 
EDILEUSA RODRIGUES 
FREIRES 

47786230106 NÃO 

226 
MARIA ARLI LEITE 
RODRIGUES 

56498420197 NÃO 

227 MIGUEL LINHARES SILVA 09118313124 NÃO 

228 
ISABELLY ALMEIDA 
PASSOS  

73842052120 NÃO 

229 
TATIANA SANTOS DE 
SENA  

02677351110 NÃO 

230 
FERNANDA SANTANA 
BISPO 

06975041156 NÃO 

 


